О внесении изменения в постановление акимата района от 29 декабря 2008 года
№ 670 "Об организации общественных работ на 2009 год"

Утративший силу
Постановление акимата Кордайского района Жамбылской области от 27 апреля
2009 года N 207. Зарегистрировано Управлением юстиции Кордайского района
Жамбылской области 4 июня 2009 года № 78
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      Руководствуясь  2) пункта 1 статьи 5 и подпунктом 5) статьи 7 подпунктом
Закона Республики Казахстан «О занятости населения» от 23 января 2001 года и

 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года «О местном статьей
государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан»,
а к и м а т   р а й о н а  П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
      1. Внести в  Кордайского районного акимата от 29 декабря постановление
2008 года № 670 «Об организации общественных работ на 2009 год» (
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных
правовых актов за № 6-5-72, опубликовано 18 февраля 2009 года за № 21 (1028) в
районной газете «Қордай шамшырағы»-«Кордайский маяк») следующее
и з м е н е н и е :
      в пункте 4 цифру «13 470» заменить цифрой «20 205».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня государственной
регистрации в органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти
календарных дней со дня официального опубликования.

      Аким Кордайского района                    М. Жолдасбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан